Протокол № 7
результатов межрегиональной олимпиады "Профессиональная линия

Дата: 25.01.2024

Присутствовали:
Председатель оргкомитета:
Члены оргкомитета:

3 чел.
Емельянова Наталья Владимировна
Абрамова Юлия Олеговна
Сушенко Мария Ахмедовна

Повестка дня

1. О подведении итогов межрегиональной олимпиады "Профессиональная линия" по направлению Документационное
обеспечение управления

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников олимпиады "Документационное обеспечение управления".

Итоговая таблица результатов участников олимпиады

№ п/п ФИ участника Образовательное учреждение
ФИО педагога,

подготовившего участника
Количество

баллов Место

1 Шеметова Виктория
КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Абрамова Юлия Олеговна 96,8 1

2 Куклина Кристина
КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Абрамова Юлия Олеговна 96,8 1

3 Клименкова Ульяна
КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Абрамова Юлия Олеговна 96,8 1

4 Чижикова Алина
КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Абрамова Юлия Олеговна 70 3

5 Железнова Дарья
КГБПОУ Ачинский торгово-
экономический техникум

Абрамова Юлия Олеговна работа не
представлена

6 Андреева Софья
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Абрамова Юлия Олеговна 79 2

7 Чеберда Диана
КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Абрамова Юлия Олеговна 70 3

8 Мохов Константин
КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Абрамова Юлия Олеговна работа не
представлена

9 Ковдря Ангелина
КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Абрамова Юлия Олеговна 70 3

10 Карбушев Павел
КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Абрамова Юлия Олеговна 70 3

11 Шлапунова Софья
КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Абрамова Юлия Олеговна 70 3

12 Гаврилец Евгений
КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Абрамова Юлия Олеговна 81 2

13 Казанов Роман
КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Абрамова Юлия Олеговна 79 2

14 Самойлова Кристина
КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Абрамова Юлия Олеговна 84,5 2

15 Яркова Юлия
КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Абрамова Юлия Олеговна 79 2

16 Яковлева Карина
КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Абрамова Юлия Олеговна 81 2

17 Мазур Милена
КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Абрамова Юлия Олеговна 81 2

18 Жерносек Вадим
КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Абрамова Юлия Олеговна 79 2

19 Ярлыкова Валерия
КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Абрамова Юлия Олеговна 81 2

20 Шулятьева Дарья
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Абрамова Юлия Олеговна 95 1

21
Ралдугина Елизавета

ФГБОУ ВО "Алтайский
государственный университет",
колледж

Ставовая Елена
Владимировна 92 1

22
Никулина Лилия Евгеньевн

ФГБОУ ВО "Алтайский
государственный университет",
колледж

Ставовая Елена
Владимировна 92 1

23
Никитина Юлия

ФГБОУ ВО "Алтайский
государственный университет",
колледж

Ставовая Елена
Владимировна 93 1

24
Бешенко Вероника

ФГБОУ ВО "Алтайский
государственный университет",
колледж

Ставовая Елена
Владимировна 91 1

25
Шкурко Ульяна

ФГБОУ ВО "Алтайский
государственный университет",
колледж

Ставовая Елена
Владимировна 90 1

26
Мещерякова Мария

ФГБОУ ВО "Алтайский
государственный университет",
колледж

Ставовая Елена
Владимировна 91 1

27
Другова Лилия Вячеславов>

ФГБОУ ВО "Алтайский
государственный университет",
колледж

Ставовая Елена
Владимировна 91,5 1

28
Богачева Екатерина

ГБПОУ "Волгоградский
индустриальный техникум"

Требунская Александра
Валентиновна

работа не
представлена

29
Бойкова Дарья

ГБПОУ "Волгоградский
индустриальный техникум"

Науменко Екатерина
Владимировна 96,5 1

30
Осмина Полина Олеговна

ГБПОУ "Волгоградский
индустриальный техникум"

Петросян Диана Арсени
89 2

31
Романова Анастасия Роман

ГБПОУ "Волгоградский
индустриальный техникум"

Петросян Диана Арсени
81 2

32
Штанько Светлана Дмитри<

ГБПОУ "Волгоградский
индустриальный техникум"

Петросян Диана Арсени
93 1

33
Бабенко Диана Юрьевна

ГБПОУ "Волгоградский
индустриальный техникум"

Великанова Татьяна
Михайловна

работа не
представлена

Председатель
оргкомитета:

Члены оргкомитета:

Емельянова Н.В.

Сушенко М.А.

Абрамова Ю.О.